Bischof Heinrich von Constanx beauftragt den Decan zu Waldkirch, zur peremptorischen Citation der etwa gegen die Wahl der Anna von Sulz zur Abtissin von Waldkirch, Einwendungen vorbringen wollenden Personen. Klingenu 1380. Jan. 18. 9.

Heinricus dei gratia episcopus Constantiensis . . decano in Waltkilch, nostre Constantiensis diocesis, salutem in domino. Vacante nuper abbatia monasterii || sancte Margarete in Waltkilch, ordinis sancti Benedicti, dicte nostre diocesis, per obitum bone memorie quondam domine Anne || de Swarczenberg, ultime et novissime dicti monasterii abbatisse, ejusque corpore ecclesiastice tradito sepulture, indictoque || capitulo ad eligendum abbatissam futuram ad tertium terminum competentem, con-

¹ Oberwinden A. Waldkirch. — ² Simonswald, (Ober und Unter). —

³ Arch bei Waldkirch.

venientibus quoque omnibus et singulis vocem in electione future abbatisse habentibus, placuit eis per formam scrutini procedere in negotio electionis supradicto. Scrutatisque votis singulorum ac scrutinio publicato, factaque collatione numeri ad numerum, compertum fuit, quod Anna de Sulcz, dicti monasterii monialis, a duplo maiori parte est nominata in abbatisam dicti monasterii eligendam. Que divine nolens resistere voluntati consensum adhibuit electioni de se facte. Deinde mox electio sollempnis et deportatio sunt subsecute, quemadmodum in electionis huiusmodi decreto hec et alia de iure in talibus requirenda latius exprimitur. Quapropter nobis pro parte dicte Anne de Sulcz fuit humiliter supplicatum, quatenus eidem electe, prout ad nos et nostrum officium pertinet, munus confirmationis impendere dignemur. Nos vero contra doctrinam apostoli nemini cito manum imponere volentes, proclamationem publicam in dicto monasterio et eius ecclesia fieri decrevimus, omnesque singulas et singulos vocandos, si qui sint qui se opponere vellent electioni predictae, ad terminum subscriptum sue oppositionis causas et quare dictam electionem non debeamus confirmare ostensuri.

Tibi igitur decano predicto in virtute sancte obediencie et sub pena suspensionis ab officio divinatorum, canonica trium dierum monitione premissa, firmiter et discrete precipiendo mandamus, quatenus, predictum monasterium sancte Margarete personaliter accedendo, publicationem publicam facias in eodem, et auctoritate nostra publice et peremptorie, in monasterio et sua ecclesia predicta, cites omnes et singulas personas, tam regulares quam alias, que se dicte electioni et nostre confirmationi opponere voluerint, quas et nos ut sic peremptorie citamus, ut coram nobis compareant in opido nostro Clingnow, nostre Constantiensis diocesis, et in castro nostro ibidem, in quo in dicto negotio presidere intendimus, feria quarta proxima post dominicam qua cantatur invocavit (Febr. 15.), ad opponendum se si voluerint electioni predictae et ad dicendum, allegandum et proponendum coram nobis causas et rationes, quare dicta electio per nos non debeat confirmari, ipsique electe munus nostre confirmationis non debeat impendi, alioquin nos ad confirmationem dicte electionis mediante iusticia procul dubio procedemus, absentium contumacia non obstante, eis etiam amplius non vocatis nec expectatis. Quicquid etiam